En los *Schemata I-III* no se mencionan los cánones del CIC 1983. En los *Schemata IV-VI* hay una referencia a los cann. 1716-1722¹³⁶, los cánones del CIC 1917 que tratan sobre la citación y notificación de los actos jurídicos¹³⁷.

133. Cf. *ibidem*.

134. Cf. *VI Schema*, can. 7 § 3.

135. Cf. Apéndice I, *I Schema*, can. 5 § 1. «Decretum singulis hominibus vel communitatibus datum statim vim habet, postquam ei, ad quem destinatur, ad normam cann... notificatum est, vel aliter scripto aut, processu verbali ab omnibus praesentibus subscripto, coram duobus testibus intimatum; quod si ille, rite vocatus ad accipiendum vel audiendum decretum, sine iusta causa non comparuerit, decretum pro intimato habetur». *II Schema*, can. 7 § 1. «Decretum singulis personis vel communitatibus datum statim vim habet, postquam ei, ad quem destinatur, ad normam cann... notificatum est, vel aliter scripto aut, processu verbali ab omnibus praesentibus subscribendo, coram duobus testibus intimatum; quod si ille, rite vocatus ad accipiendum vel audiendum decretum, sine iusta causa non comparuerit vel subscribere recusaverit, decretum pro intimato habetur». *III Schema*, can. 7 § 1. «Decretum singulis personis vel communitatibus datum statim vim habet, postquam ei, ad quem destinatur, ad normam cann... notificatum est, vel aliter scripto intimatum; quod si gravissima ratio obstet ne scriptus decreti textus tradatur, potest superior iubere ut decretum ei coram duobus testibus legatur, processu verbali redacto ab omnibus praesentibus subscribendo». *IV Schema*, can. 8 § 1. «Decretum statim vim habet, postquam ei, ad quem destinatur, ad normam cann. 1716-1722 Codicis Iuris Canonici est notificatum, vel aliter scripto intimatum; quod si gravissima ratio obstet ne scriptus decreti textus tradatur, potest superior iubere ut decretum ei coram duobus testibus legatur, processu verbali redacto ab omnibus praesentibus subscribendo». *V Schema*, can. 7 § 1. *VI Schema*, can. 8 § 1. «Decretum statim vim habet, postquam ei, ad quem destinatur, ad normam cann. 1716-1722 Codicis Iuris Canonici est notificatum, vel aliter scripto intimatum; quod si gravissima ratio obstet ne scriptus decreti textus tradatur, potest superior iubere ut decretum ei coram ecclesiastico notario vel coram duobus testibus legatur, processu verbali redacto, ab omnibus praesentibus subscribendo».

136. Cf. *ibidem*.

137. Cf. CIC 1917, cann.1716-1722.

Los *Schemata I-III* caracterizan el decreto con la expresión: «singulis hominibus vel communitatibus datum», que desaparece en los *Schemata IV-VI*.